
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 1120

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie internatów zarządzanych przez Zarząd Zasobów Mieszkaniowych
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 78d ust. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 206, poz. 1367, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie internatów 
zarządzanych przez Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 186, 
poz. 1107) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie internatów zarządzanych przez Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych”;

2) �użyte w § 1 ust. 2 pkt 2 oraz w załącznikach nr 1–3 do rozporządzenia, w różnych przypadkach wyrazy „Zarząd Zaso-
bów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji” zastępuje się użytymi w  odpowiednich 
przypadkach wyrazami „Zarząd Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych”; 

3) �użyte w § 1 ust. 2 pkt 3  rozporządzenia wyrazy „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji” zastępuje się 
wyrazami „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych”;

4) �użyte w § 1 ust. 2 pkt 3 i 4 rozporządzenia, w różnych przypadkach wyrazy „Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Minister Spraw Wewnętrznych”;

5) �użyte w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia wyrazy „Zarządu Zasobów Mieszkaniowych MSWiA” zastępuje się 
wyrazami „Zarządu Zasobów Mieszkaniowych MSW”;

6) �użyty w załączniku nr 3 do rozporządzenia skrót „ZZM MSWiA” zastępuje się skrótem „ZZM MSW”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 22, poz. 114 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. 
poz. 908.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l


		2012-10-10T13:50:33+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-10-10T13:54:02+0200




